
UCHWAŁA Nr L/387/22 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/155/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 lutego 2020 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Działdowo 

w obrębach geodezyjnych: Pierławki, Filice, Uzdowo, Wysoka, Ruszkowo. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021, 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Z obszaru opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wyznaczonego zgodnie 
z załącznikami graficznymi do uchwały Nr XX/155/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 lutego 2020 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Działdowo w obrębach geodezyjnych: Pierławki, Filice, Uzdowo, Wysoka, Ruszkowo, odstępuje się od 
opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Filice na terenie 
przedstawionym na załączniku graficznym nr 2 do ww. uchwały. 

§ 2. W związku z § 1 uchyla się załącznik graficzny nr 2 do uchwały Nr XX/155/20 Rady Gminy 
Działdowo z dnia 20 lutego 2020 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Działdowo w obrębach geodezyjnych: Pierławki, Filice, Uzdowo, 
Wysoka, Ruszkowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 



 
Uzasadnienie 

Odstępuje się od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 
geodezyjnym Filice. Powodem odstąpienia od sporządzania planu miejscowego na ww. terenach jest fakt 
występowania udokumentowanych złóż kopalin na przedmiotowym terenie, na których zgodnie z przepisami 
odrębnymi obowiązuje ochrona złoża. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



